受文者：嘉義縣政府
發文日期：中華民國102年10月3日
發文字號：暨校成字第1020011615號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：招生簡介

主旨：本校成人與繼續教育研究所為促進終身學習與人力資源發展

專業人才之培育，提供碩士班甄試名額一般生五名及在職生

七名，敬請 惠予公告並鼓勵所屬機關同仁踴躍報考，請

查照。

說明：

一、本校成教所秉持創新發展之理念，以培養學生終身學習研究

與實務能力、人力資源發展研究與實務能力為主要目標，師

資陣容齊備完善，由分別在德國、英國、美國及台灣等名校

完成博士學位教師授課，著重創新、愉悅、團隊、積極、熱

情與分享，歡迎有志從事以上各專業領域事業之人士踴躍報

考。

二、網路報名日期自102年10月8日上午10時起至10月29日下午5

時止﹙請先至網路申請繳費帳號，完成繳費後始得上網報名

﹚，詳細招生訊息請參閱附件及本校招生簡章。

三、本校訂有碩士班優秀學生獎勵辦法，凡符合獎勵規定者，最

高可獲頒6萬元獎學金暨免收2年全額「學雜費基數」與「學

分費」，歡迎踴躍報考。(詳情請上本校招生組網頁下載「

國立暨南國際大學碩士班優秀學生獎勵辦法」參閱)

四、本校成教所碩士班入學甄試訊息網站﹙http://www.ace.

.
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
..

裝

....
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

訂

..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

線..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
....

....
...

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立暨南國際大學 函

地址：南投縣埔里鎮大學路1號
聯絡方式：鄭雅倫,049-2910960轉2531

ncnu.edu.tw/ ﹚歡迎點閱造訪。

正本：各公私立大專院校、各縣市政府
副本：本校成人與繼續教育研究所

第2頁 共2頁